
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
77

47
9

 

P
àg

. 1
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

  1  
    

 

                                                                                                                                    

AJUNTAMENT DE BARCELONA 
INSTITUT DE CULTURA 

 
ANUNCI 

 
De conformitat amb la Resolució de la Vicepresidència de l’Institut de Cultura de 
Barcelona de data 4 d’abril de 2025, actuant per delegació provisional de la 
Presidència de l’Institut de Cultura de Barcelona de data 17 de gener de 2025,  
s’aprova l’atorgament i denegació provisionals de la Convocatòria per a atorgar la 
subvenció en règim de concurrència competitiva, al millor projecte per desenvolupar 
un canal multiplataforma dedicat a impulsar el sector cultural i, crear tendències i 
noves audiències culturals a Barcelona i l’Àrea Metropolitana dins del Pla de 
Sostenibilitat Turística en destinacions finançat amb Fons NextGeneration-EU, que es 
reprodueix tot seguit. 
 

De conformidad con la Resolución de la Vicepresidencia del Instituto de Cultura de 
Barcelona de fecha 4 de abril de 2025, actuando por delegación provisional de la 
Presidencia del Instituto de Cultura de Barcelona de fecha 17 de enero de 2025,  se 
aprueba el otorgamiento y denegación provisionales de la Convocatoria para otorgar la 
subvención en régimen de concurrencia competitiva, al mejor proyecto para 
desarrollar un canal multiplataforma dedicado a impulsar el sector cultural y, crear 
tendencias y nuevas audiencias culturales en Barcelona y en el Área Metropolitana 
dentro del Plan de Sostenibilidad Turística en destinaciones financiado con Fondos 
NextGeneration-EU, que se reproduce a continuación. 
 
Marta Lafuente Garcia  
Secretaria delegada de l’Institut de Cultura de Barcelona 
 
 

Barcelona,  7 abril 2025 

 

 

RESOLUCIÓ ATORGAMENT I DENEGACIÓ PROVISIONAL DE LA CONVOCATÒRIA PER A LA 

CONCESSIÓ DEL PREMI, EN RÈGIM DE CONCURRÈNCIA COMPETITIVA, AL MILLOR PROJECTE 

PER DESENVOLUPAR UN CANAL MULTIPLATAFORMA DEDICAT A IMPULSAR EL SECTOR 

CULTURAL I, CREAR TENDÈNCIES I NOVES AUDIÈNCIES CULTURALS A BARCELONA I L’ÀREA 
METROPOLITANA DINS DEL PLA DE SOSTENIBILITAT TURÍSTICA EN DESTINACIONS FINANÇAT 

AMB FONS NEXTGENERATION-EU 

 

 

Vistes les actuacions precedents, qui sotasigna formula la següent proposta de resolució de la 

Comissió de Valoració, aprovada en sessió de data 10 de març de 2025, al Vicepresident de 

l’Institut de Cultura de Barcelona, Im. Sr. Xavier Marcé Carol,  



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
77

47
9

 

P
àg

. 2
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

  2  
    

 

 

La Vicepresidència de l’Institut de Cultura, actuant per delegació de la Presidència de 17 de 
gener de 2025, en virtut de la  Base 11 Capítol 1 de la convocatòria per a atorgar la subvenció 

en règim de concurrència competitiva, al millor projecte per desenvolupar un canal 

multiplataforma dedicat a impulsar el sector cultural i, crear tendències i noves audiències 

culturals a Barcelona i l’Àrea Metropolitana dins del Pla de Sostenibilitat Turística en 
destinacions finançat amb Fons NextGeneration-EU, aprovada per resolució de la Gerència de 

l’Institut de Cultura de Barcelona de data 18 de setembre de 2024 (BOPB 23.09.2024), a la 

vista de l’informe de l’òrgan proposant, resol: 
 

 

DISPOSO 

 

ATORGAR, amb caràcter provisional, de conformitat amb la Base 11  Capítol 1: Bases 

Reguladores de la convocatòria per a atorgar la subvenció en règim de concurrència 

competitiva, al millor projecte per desenvolupar un canal multiplataforma dedicat a impulsar 

el sector cultural i, crear tendències i noves audiències culturals a Barcelona i l’Àrea 
Metropolitana dins del Pla de Sostenibilitat Turística en destinacions finançat amb Fons 

NextGeneration-EU, aprovades per resolució de la Gerència de l’Institut de Cultura de 
Barcelona de data 18 de setembre de 2024, la subvenció  a favor de la persona jurídica i per l’ 
import que es concreta en el document assenyalat com annex número 1, d’acord amb la 
proposta de resolució emesa per la Comissió de Valoració de data 10 de març de 2025 i, 

condicionat, si escau, a la preceptiva presentació de la documentació establerta en l’esmentat 
annex número 1;  

 

DENEGAR, amb caràcter provisional, les sol·licituds relacionades en el document assenyalat 

com annex número 2 per no assolir la puntuació mínima segons la Base 9  Capítol 2: 

Convocatòria; 

 

INADMETRE les sol·licituds relacionades en el document assenyalat com annex número 3,  pels 

motius que hi figuren;  

 

NOTIFICAR a les persones interessades l’esmentada resolució provisional mitjançant la seva 
publicació en el Butlletí Oficial de la Província, tal com es preveu en la Base 11 Capítol 1: Bases 

Reguladores que regeixen la present convocatòria de subvenció; ATORGAR un termini de 10 

dies hàbils per a presentar al·legacions, a comptar des del dia següent de la publicació 

d’aquesta resolució al Butlletí de la Província. Igualment, amb independència de la facultat per 

presentar al·legacions; ATORGAR el mateix termini de 10 dies hàbils per a la presentació de la 

documentació acreditativa, si escau, ja referenciada en la declaració responsable realitzada per 

les persones interessades indicades a l’annex número 1; 

 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
77

47
9

 

P
àg

. 3
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

  3  
    

 

INFORMAR a les persones interessades que la present resolució d’atorgament provisional no 
crea cap dret a favor de la persona beneficiària proposada per l’Institut de Cultura de 
Barcelona mentre no s’hagi notificat l’atorgament definitiu de la subvenció; 
 

INFORMAR als interessats que l’anterior resolució de no admissió de les sol·licituds, 
relacionades en el document assenyalat com annex número 3, no exhaureix la via 

administrativa i contra aquesta es pot interposar recurs d’alçada davant Alcaldia, en el termini 
d’un mes comptat des del dia següent a la publicació de la present resolució. Contra la 

desestimació del recurs d’alçada, es pot interposar recurs contenciós administratiu davant  
dels Jutjats del Contenciós Administratiu de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar 

des de la data  de la notificació de la resolució de desestimació. Contra la desestimació tàcita 

del recurs d’alçada, es pot interposar recurs contenciós administratiu davant dels Jutjats del 
Contenciós Administratiu de Barcelona, a partir del dia següent a aquell en que s’hagi produït 
la desestimació presumpta. També es pot interposar qualsevol altre recurs que es consideri 

convenient. 

 

 

 

 
 
 
 
ANNEX I: Sol·licitud atorgada provisionalment, condicionada a la presentació de la 
documentació a esmenar. Es disposa d’un termini de 10 dies hàbils per a la presentació de la 
documentació acreditativa, si escau, ja referenciada en la declaració responsable per les 
persones interessades. 
 
Els models de la documentació a esmenar es troben al següent enllaç: 
https://ajuntament.barcelona.cat/ca/informacio-administrativa/premis/premi-al-millor-
projecte-desenvolupar-un-canal-multiplataforma-dedicat-impulsar-el-sector-cultural-de-
barcelona-i-larea-metropolitana-i-la-creacio-de-noves-tendencies-i-audiencies-culturals-dins-
del-pla-de-sostenibilitat 
 

NIF Entitat 
Nom 

Projecte 
Puntuació obtinguda Documentació a aportar 

https://ajuntament.barcelona.cat/ca/informacio-administrativa/premis/premi-al-millor-projecte-desenvolupar-un-canal-multiplataforma-dedicat-impulsar-el-sector-cultural-de-barcelona-i-larea-metropolitana-i-la-creacio-de-noves-tendencies-i-audiencies-culturals-dins-del-pla-de-sostenibilitat
https://ajuntament.barcelona.cat/ca/informacio-administrativa/premis/premi-al-millor-projecte-desenvolupar-un-canal-multiplataforma-dedicat-impulsar-el-sector-cultural-de-barcelona-i-larea-metropolitana-i-la-creacio-de-noves-tendencies-i-audiencies-culturals-dins-del-pla-de-sostenibilitat
https://ajuntament.barcelona.cat/ca/informacio-administrativa/premis/premi-al-millor-projecte-desenvolupar-un-canal-multiplataforma-dedicat-impulsar-el-sector-cultural-de-barcelona-i-larea-metropolitana-i-la-creacio-de-noves-tendencies-i-audiencies-culturals-dins-del-pla-de-sostenibilitat
https://ajuntament.barcelona.cat/ca/informacio-administrativa/premis/premi-al-millor-projecte-desenvolupar-un-canal-multiplataforma-dedicat-impulsar-el-sector-cultural-de-barcelona-i-larea-metropolitana-i-la-creacio-de-noves-tendencies-i-audiencies-culturals-dins-del-pla-de-sostenibilitat


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
77

47
9

 

P
àg

. 4
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

  4  
    

 

G61514162 

Associació de 
Mitjans 
d'Informació i 
Comunicació 

AMIC 
CULTURA 

Puntuació total:  
83 /100 punts 

• Coherència i 
viabilitat: 35/40 
punts 

• Plantejament 
econòmic: 29/40 
punts 

• Compatibilitat 
amb l’estratègia 
PRTR:  
19/20 punts 

• Declaració de 
transparència 
(Annex 10) 

• Declaració 
d’absència de 
conflicte d’interès 
del beneficiari del 
premi (Annex 11) 

• Declaració contra la 
morositat en les 
operacions 
comercials 

• NIF entitat 

• Estatuts de l’entitat 
• Inscripció al registre 

corresponent 

• DNI del representant 
legal 

  
 
 
 
 
ANNEX II: Sol·licituds denegades provisionalment:  
 

NIF Entitat Nom Projecte Puntuació obtinguda 

B66917048 
EDICIONS DEL NUVOL 
SL 

Núvol 

Puntuació total: 69 /100 punts 

• Coherència i viabilitat: 31/40 
punts 

• Plantejament econòmic: 26/40 
punts 

• Compatibilitat amb l’estratègia 
PRTR: 12/20 punts 

B67180141 
AMICI MIEI 
PRODUCCIONS S.L. 

La Trama 

Puntuació total: 53 /100  punts 

• Coherència i viabilitat: 28/40 
punts 

• Plantejament econòmic: 17/40 
punts 

• Compatibilitat amb l’estratègia 
PRTR: 8/20 punts 

G65373912 
Associació Clúster De 
Productes Infantils 
Catalunya 

MOU CULTURA 

Puntuació total: 52 /100  punts 

• Coherència i viabilitat: 25/40 
punts 

• Plantejament econòmic: 15/40 
punts 

• Compatibilitat amb l’estratègia 
PRTR: 12/20 punts 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
77

47
9

 

P
àg

. 5
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

  5  
    

 

B66018383 
PROYECTO STENDHAL 
SL 

My Place 

Puntuació total: 45 /100  punts 

• Coherència i viabilitat: 17/40 
punts 

• Plantejament econòmic: 13/40 
punts 

• Compatibilitat amb l’estratègia 
PRTR: 15/20 punts 
 

No s’ha assolit la puntuació mínima 
exigible de 50 punts. 
 

 
 
ANNEX III: Sol·licituds inadmeses: 
 

NIF Entitat 
Nom 

Projecte 
Motiu inadmissió 

Documentació no 
presentada 

B75683029 

ITEM 
CREATIVE 

ARTS 
BARCELONA 

S.L. 

URB BCN 
Manca de 

documentació 
obligatòria 

No s’han presentat els 
comptes anuals per tal 

d’acreditar la 
solvència econòmica 

 
  



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
77

47
9

 

P
àg

. 6
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

  6  
    

 

RESOLUCIÓN OTORGAMIENTO Y DENEGACIÓN PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATORIA PARA LA CONCESIÓN DEL PREMIO, EN RÉGIMEN DE 
CONCURRENCIA COMPETITIVA, AL MEJOR PROYECTO PARA DESARROLLAR 
UN CANAL MULTIPLATAFORMA DEDICADO A IMPULSAR EL SECTOR 
CULTURAL Y, CREAR TENDENCIAS Y NUEVAS AUDIENCIAS EN BARCELONA Y 
EN EL ÁREA METROPOLITANA DENTRO DEL PLAN DE SOSTENIBILIDAD 
TURÍSTICA EN DESTINOS FINANCIADO CON FONDO NEXTGENERATION-EU 

 
 
Vistas las actuaciones precedentes, quien abajo firma formula la siguiente propuesta 
de resolución de la Comisión de Valoración, aprobada en sesión de fecha 10 de marzo 
de 2025, en el Vicepresidente del Instituto de Cultura de Barcelona, Ilmo. Sr. Xavier 
Marcé Carol, 
 
La Vicepresidencia del Instituto de Cultura, actuando por delegación de la Presidencia 
de 17 de enero de 2025, en virtud de la Base 11 Capítulo 1 de la convocatoria para 
otorgar la subvención en régimen de concurrencia competitiva, al mejor proyecto para 
desarrollar un canal multiplataforma dedicado a impulsar el sector cultural y, crear 
tendencias y nuevas audiencias culturales en Barcelona y en el Área Metropolitana 
dentro del Plan de Sostenibilidad Turística en destinos financiado con Fondos 
NextGeneration-EU, aprobada por resolución de la Gerencia del Instituto de Cultura de 
Barcelona de fecha 18 de septiembre de 2024 (BOPB 23.09.2024), a la vista del 
informe del órgano proponente, resuelve: 
 
 
 

DISPONGO 
 
OTORGAR, con carácter provisional, de conformidad con la Base 11 Capítulo 1: 
Bases Reguladoras de la convocatoria para otorgar la subvención en régimen de 
concurrencia competitiva, al mejor proyecto para desarrollar un canal multiplataforma 
dedicado a impulsar el sector cultural y, crear tendencias y nuevas audiencias 
culturales en Barcelona y en el Área Metropolitana dentro del Plan de Sostenibilidad 
Turística en designaciones financiado con Fondos NextGeneration-EU, aprobadas por 
resolución de la Gerencia del Instituto de Cultura de Barcelona de fecha 18 de 
septiembre de 2024, la subvención a favor de la persona jurídica y por el importe que 
se concreta en el documento señalado como anexo número 1, de acuerdo con la 
propuesta de resolución emitida por la Comisión de Valoración de fecha 10 de marzo 
de 2025 y, condicionado, anexo número 1; 
 
 
DENEGAR, con carácter provisional, las solicitudes relacionadas en el documento 
señalado como anexo número 2 por no alcanzar la puntuación mínima según la Base 
9 Capítulo 2: Convocatoria; 
 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
77

47
9

 

P
àg

. 7
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

  7  
    

 

INADMITIR las solicitudes relacionadas en el documento señalado como anexo 

número 3, por los motivos que figuran en el mismo; 
 
NOTIFICAR a las personas interesadas la mencionada resolución provisional 
mediante su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, tal y como se prevé en la 
Base 11 Capítulo 1: Bases Reguladoras que rigen la presente convocatoria de 
subvención; OTORGAR un plazo de 10 días hábiles para presentar alegaciones, a 
contar desde el día siguiente de la publicación de esta resolución en el Boletín de la 
Provincia. Igualmente, con independencia de la facultad para presentar alegaciones; 
OTORGAR el mismo plazo de 10 días hábiles para la presentación de la 
documentación acreditativa, si procede, ya referenciada en la declaración responsable 
realizada por las personas interesadas indicadas en el anexo número 1; 
 
INFORMAR a las personas interesadas que la presente resolución de otorgamiento 
provisional no crea ningún derecho a favor de la persona beneficiaria propuesta por el 
Instituto de Cultura de Barcelona mientras no se haya notificado el otorgamiento 
definitivo de la subvención; 
 
INFORMAR a los interesados que la anterior resolución de no admisión de las 
solicitudes, relacionadas en el documento señalado como anexo número 3, no agota la 
vía administrativa y contra ésta puede interponerse recurso de alzada ante Alcaldía, en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la presente 
resolución. Contra la desestimación del recurso de alzada, se puede interponer 
recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso Administrativo 
de Barcelona, en el plazo de dos meses a contar desde la fecha de la notificación de la 
resolución de desestimación. Contra la desestimación tácita del recurso de alzada, se 
puede interponer recurso contencioso administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso Administrativo de Barcelona, a partir del día siguiente a aquél en que se 
haya producido la desestimación presunta. También puede interponerse cualquier otro 
recurso que se considere conveniente. 
 
 
 
 
ANEXO I: Solicitud otorgada provisionalmente, condicionada a la presentación de la 
documentación a subsanar. Se dispone de un plazo de 10 días hábiles para la 
presentación de la documentación acreditativa, en su caso, ya referenciada en la 
declaración responsable por las personas interesadas. 
 
Los modelos de la documentación a enmendar se encuentran en el siguiente enlace: 
https://ajuntament.barcelona.cat/es/informacion-administrativa/premios/premio-al-
mejor-proyecto-para-desarrollar-un-canal-multiplataforma-dedicado-impulsar-el-sector-
cultural-de-barcelona-y-el-area-metropolitana-y-la-creacion-de-nuevas-tendencias-y-
audiencias-culturales-dentro-del-plan-de 
 
 
 

https://ajuntament.barcelona.cat/es/informacion-administrativa/premios/premio-al-mejor-proyecto-para-desarrollar-un-canal-multiplataforma-dedicado-impulsar-el-sector-cultural-de-barcelona-y-el-area-metropolitana-y-la-creacion-de-nuevas-tendencias-y-audiencias-culturales-dentro-del-plan-de
https://ajuntament.barcelona.cat/es/informacion-administrativa/premios/premio-al-mejor-proyecto-para-desarrollar-un-canal-multiplataforma-dedicado-impulsar-el-sector-cultural-de-barcelona-y-el-area-metropolitana-y-la-creacion-de-nuevas-tendencias-y-audiencias-culturales-dentro-del-plan-de
https://ajuntament.barcelona.cat/es/informacion-administrativa/premios/premio-al-mejor-proyecto-para-desarrollar-un-canal-multiplataforma-dedicado-impulsar-el-sector-cultural-de-barcelona-y-el-area-metropolitana-y-la-creacion-de-nuevas-tendencias-y-audiencias-culturales-dentro-del-plan-de
https://ajuntament.barcelona.cat/es/informacion-administrativa/premios/premio-al-mejor-proyecto-para-desarrollar-un-canal-multiplataforma-dedicado-impulsar-el-sector-cultural-de-barcelona-y-el-area-metropolitana-y-la-creacion-de-nuevas-tendencias-y-audiencias-culturales-dentro-del-plan-de


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
77

47
9

 

P
àg

. 8
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

  8  
    

 

NIF Entidad Nombre 
Proyecto 

Puntuación 
obtenida 

Documentación a 
aportar 

G61514162 

Associació de 
Mitjans 
d'Informació i 
Comunicació 

AMIC 
CULTURA 

Puntuación total:  
83 /100 puntos 
• Coherencia y 

viabilidad: 
35/40 puntos 

• Planteamiento 
económico: 
29/40 puntos 

• Compatibilidad 
con la 
estrategia 
PRTR:  
19/20 puntos 

• Declaración de 
transparencia 
(Anexo 10) 

• Declaración de 
ausencia de 
conflicto de interés 
del beneficiario del 
premio (Anexo 11) 

• Declaración contra 
la morosidad en les 
operaciones 
comerciales 

• NIF entidad 
• Estatutos de la 

entdad 
• Inscripción al 

registro 
correspondiente 

• DNI del 
representante legal 

  
 
 
 
 
 
ANEXO II: Solicitudes denegadas provisionalmente: 
 
 

NIF Entidad Nombre 
Proyecto Puntuación obtenida 

B66917048 EDICIONS DEL 
NUVOL SL Núvol 

Puntuación total: 69 /100 puntos 
• Coherencia y viabilidad: 31/40 

puntos 
• Planteamiento económico: 

26/40 puntos 
• Compatibilidad con la 

estrategia PRTR: 12/20 puntos 

B67180141 
AMICI MIEI 
PRODUCCIONS 
S.L. 

La Trama 

Puntuación total: 53 /100  puntos 
• Coherencia y viabilidad: 28/40 

puntos 
• Planteamiento económico: 

17/40 puntos 
• Compatibilidad con la 

estrategia PRTR: 8/20 puntos 

G65373912 
Associació Clúster 
De Productes 
Infantils Catalunya 

MOU 
CULTURA 

Puntuación total: 52 /100  puntos 
• Coherencia y viabilidad: 25/40 

puntos 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
77

47
9

 

P
àg

. 9
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

  9  
    

 

• Planteamiento económico: 
15/40 puntos 

• Compatibilidad con la 
estrategia PRTR: 12/20 puntos 

B66018383 PROYECTO 
STENDHAL SL My Place 

Puntuación total: 45 /100  puntos 
• Coherencia y viabilidad: 17/40 

puntos 
• Planteamiento económico: 

13/40 puntos 
• Compatibilidad con la 

estrategia PRTR: 15/20 puntos 
 

No se ha asumido la puntuación 
mínima exigible de 50 puntos. 
 

 
 
ANEXO III: Solicitudes inadmitidas: 
 

NIF Entidad Nombre 
Proyecto 

Motivo 
inadmisión 

Documentación no 
presentada 

B75683029 

ITEM 
CREATIVE 

ARTS 
BARCELONA 

S.L. 

URB BCN 
Carece de 

documentación 
obligatoria 

No se han 
presentado las 

cuentas anuales 
para acreditar la 

solvencia 
económica 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-07T11:16:38+0000




